[image: ]
[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 145/2017

 ASSUNTO: De Congratulações aos organizadores da realização da Festa anual em Louvor à Santa Cruz no Bairro dos Pires.

              Senhor Presidente:

 APRESENTO, na forma regimental e após a aprovação do Soberano Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AOS ORGANIZADORES DA REALIZAÇÃO DA FESTA ANUAL EM LOUVOR À SANTA RITA NO BAIRRO DOS PIRES EM ITATIBA.

 A referida festa ocorreu nos dias 16 e 17de novembro de 2017, na Igreja de Santa Cruz localizada no Bairro dos Pires, evento tradicional que reuni a população do bairro em Louvor a Santa Cruz contando com Procissão dos romeiros, missa na capela e a festa com Shows, leilões e praça de alimentação. Mantendo assim a tradição e a união da comunidade e da família.
Assim sendo, gostaríamos de transmitir as nossas felicitações e Congratulações a todos os envolvidos que com muito empenho organizaram e realizam a bela Festa em Louvor a Santa Cruz.
SALA DAS SESSÕES, 25 de setembro de 2017.

JOSÉ ROBERTO FEITOSA
Vereador –DEM

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

image1.png
PROTOCOLO 4087/2017 - 25/09/2017 10:39